

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: **„Dostawa samochodu typu bus z napędem 4x4 przystosowanego do prowadzenia akcji ratowniczych w trudnych terenach (transport poszkodowanych) w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Jeleniej Góry”**.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.17.2021.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

### **PYTANIE NR 1**

*Czy Zamawiający dopuści hak holowniczy demontowalny? Fabrycznie montowany hak stały nie jest już dostępny dla tego typu pojazdu.*

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza hak demontowalny.

### **PYTANIE NR 2**

*Jaki jest maksymalny szacowany przebieg roczny dla pojazdu? Informacja ta potrzebna jest do oszacowania kosztów wydłużenia gwarancji.*

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

Zamawiający informuje, iż maksymalny szacowany przebieg pojazdu wynosi do 25 000 km rocznie.

-----  
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Mariola Jakubów**

Przewodniczący komisji przetargowej